数　量 単位 単　価 金　額 備　考

お客様コード№S0000101

154-0001
東京都 世田谷区池尻5丁目
サイボックセンタービル２２階

TEL:03-5322-2244 TEL:

サイボック株式会社 様

FAX:03-5322-2255

〒160-0023
東京都新宿区西新宿1-1-1
新宿ビル
株式会社　MJS商事
TEL：03-123-4567

担当:

摘要:
部門:(0020)本社（東京）

(2005)品川　しのぶ

納品書(控)
№ 8

2022年10月24日

-1

下記のとおり納品いたしましたので、ご査収ください。

品　番・品　名 色／サイズ 税　率
注）#印は軽減税率対象商品

FUJI XEROX 複合機 DocuCentre SC2021 1台 635,000
635,000

635,000
(A102) A3

 10.0%

取付工賃費 35,000  10.0%

配送料 6,000  10.0%

合計納入先:

次頁へ676,000

数　量 単位 単　価 金　額 備　考

お客様コード№S0000101

154-0001
東京都 世田谷区池尻5丁目
サイボックセンタービル２２階

サイボック株式会社 様

TEL:03-5322-2244 TEL: FAX:03-5322-2255

〒160-0023
東京都新宿区西新宿1-1-1
新宿ビル
株式会社　MJS商事
TEL：03-123-4567

担当:

摘要:
部門:(0020)本社（東京）

(2005)品川　しのぶ

納品書
№ 8

2022年10月24日

-1

下記のとおり納品いたしましたので、ご査収ください。

品　番・品　名 色／サイズ 税　率
注）#印は軽減税率対象商品

FUJI XEROX 複合機 DocuCentre SC2021 1台 635,000
635,000(A102) A3

 10.0%635,000

取付工賃費  10.0%35,000

配送料  10.0%6,000

合計納入先:

次頁へ676,000

数　量 単位

お客様コード№S0000101 物品受領書 № 8

2022年10月24日

-1

品　番・品　名 色／サイズ 受　領　印

〒160-0023
東京都新宿区西新宿1-1-1
新宿ビル
株式会社　MJS商事
TEL：03-123-4567

担当:

部門:(0020)本社（東京）

(2005)品川　しのぶ

東京都 世田谷区池尻5丁目
サイボックセンタービル２２階

TEL:03-5322-2244 TEL:

FAX:03-5322-2255

サイボック株式会社

FUJI XEROX 複合機 DocuCentre SC2021 1台
(A102) A3

取付工賃費

配送料

納入先: 摘要:

数　量 単位 単　価 金　額 備　考

お客様コード№S0000101

154-0001
東京都 世田谷区池尻5丁目
サイボックセンタービル２２階

TEL:03-5322-2244 TEL:

サイボック株式会社 様

FAX:03-5322-2255

〒160-0023
東京都新宿区西新宿1-1-1
新宿ビル
株式会社　MJS商事
TEL：03-123-4567

担当:

摘要:
部門:(0020)本社（東京）

(2005)品川　しのぶ

納品書(控)
№ 8

2022年10月24日

-2

下記のとおり納品いたしましたので、ご査収ください。

品　番・品　名 色／サイズ 税　率
注）#印は軽減税率対象商品

10,000
676,000 前頁より

牛肉(1kg) 11 10,000
10,000

10,000
(999990) 1入

#8.0%
#

割りばし 10 1,000
1,000

10,000
(999991)

 10.0%

合計納入先:

次頁へ696,000

数　量 単位 単　価 金　額 備　考

お客様コード№S0000101

154-0001
東京都 世田谷区池尻5丁目
サイボックセンタービル２２階

サイボック株式会社 様

TEL:03-5322-2244 TEL: FAX:03-5322-2255

〒160-0023
東京都新宿区西新宿1-1-1
新宿ビル
株式会社　MJS商事
TEL：03-123-4567

担当:

摘要:
部門:(0020)本社（東京）

(2005)品川　しのぶ

納品書
№ 8

2022年10月24日

-2

下記のとおり納品いたしましたので、ご査収ください。

品　番・品　名 色／サイズ 税　率
注）#印は軽減税率対象商品

10,000
前頁より676,000

牛肉(1kg) 11 10,000
10,000(999990) 1入

#8.0%
#

10,000

割りばし 10 1,000
1,000(999991)

 10.0%10,000

合計納入先:

次頁へ696,000

数　量 単位

お客様コード№S0000101 物品受領書 № 8

2022年10月24日

-2

品　番・品　名 色／サイズ 受　領　印

〒160-0023
東京都新宿区西新宿1-1-1
新宿ビル
株式会社　MJS商事
TEL：03-123-4567

担当:

部門:(0020)本社（東京）

(2005)品川　しのぶ

東京都 世田谷区池尻5丁目
サイボックセンタービル２２階

TEL:03-5322-2244 TEL:

FAX:03-5322-2255

サイボック株式会社

牛肉(1kg) 11
(999990) 1入

割りばし 10
(999991)

納入先: 摘要:

数　量 単位 単　価 金　額 備　考

お客様コード№S0000101

154-0001
東京都 世田谷区池尻5丁目
サイボックセンタービル２２階

TEL:03-5322-2244 TEL:

サイボック株式会社 様

FAX:03-5322-2255

〒160-0023
東京都新宿区西新宿1-1-1
新宿ビル
株式会社　MJS商事
TEL：03-123-4567

担当:

摘要:
部門:(0020)本社（東京）

(2005)品川　しのぶ

納品書(控)
№ 8

2022年10月24日

-3

下記のとおり納品いたしましたので、ご査収ください。

品　番・品　名 色／サイズ 税　率
注）#印は軽減税率対象商品

159
696,000 前頁より

スティックのり 10 159
159

1,590
(J0020)

 10.0%

合計納入先:
697,590697,590

数　量 単位 単　価 金　額 備　考

お客様コード№S0000101

154-0001
東京都 世田谷区池尻5丁目
サイボックセンタービル２２階

サイボック株式会社 様

TEL:03-5322-2244 TEL: FAX:03-5322-2255

〒160-0023
東京都新宿区西新宿1-1-1
新宿ビル
株式会社　MJS商事
TEL：03-123-4567

担当:

摘要:
部門:(0020)本社（東京）

(2005)品川　しのぶ

納品書
№ 8

2022年10月24日

-3

下記のとおり納品いたしましたので、ご査収ください。

品　番・品　名 色／サイズ 税　率
注）#印は軽減税率対象商品

159
前頁より696,000

スティックのり 10 159
159(J0020)

 10.0%1,590

合計納入先:
697,590697,590

数　量 単位

お客様コード№S0000101 物品受領書 № 8

2022年10月24日

-3

品　番・品　名 色／サイズ 受　領　印

〒160-0023
東京都新宿区西新宿1-1-1
新宿ビル
株式会社　MJS商事
TEL：03-123-4567

担当:

部門:(0020)本社（東京）

(2005)品川　しのぶ

東京都 世田谷区池尻5丁目
サイボックセンタービル２２階

TEL:03-5322-2244 TEL:

FAX:03-5322-2255

サイボック株式会社

スティックのり 10
(J0020)

納入先: 摘要: